所有権移転登記請求書

	令和　　年　　月　　日

大崎市長　伊藤　康志　様

請求者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　（買受人）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり所有権移転登記を請求します。

	公売公告番号

	売却区分番号

	公売財産の表示
	別紙のとおり

	公売代金
	円（令和　　年　　月　　日納付済）

	住民票抄本（商業登記簿抄本）
	通

	自動車保管場所証明書
	通

	移転登録等申請書（第1号様式（OCRシート））
	通

	自動車検査登録印紙（500円）を貼付した手数料納付書
	通

	印鑑証明書
	通

	郵便切手
　　　　　　円

【買受人の「使用の本拠の位置」を管轄する運輸支局などが、東北運輸局仙台運輸支局以外の場合のみ必要です。】
	内　　訳
	円
	枚

	円
	枚

	円
	枚

	円
	枚

	円
	枚

	円
	枚

	計
	円
	枚

公売公告第　　　号

別　紙

	売却区分
	公売財産の表示

	自動車の表示
１　公売物件名

年　　　式
走行距離

総排気量

以下余白